
UCHWAŁA NR BRM.0007.91.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Olecko Towarzystwu 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Olecku 

Na podstawie art. 3 ust. 1, ust. 2 pkt 11 i 12 art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.28.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie powierzenia 
wykonywania zadań własnych Gminy Olecko Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Olecku w § 1 
po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) letniego i zimowego utrzymania dróg gminnych publicznych i wewnętrznych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 83C568F6-4941-4FD7-A46A-461938AE91EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.91.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2


		2024-10-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




